Secunda nola est: loco animi gravitatem totaliter resoluere. Ait Ambrus. primo de offi. Causamus ne dum relatare animum volumen soluamus oem harmoniam: quod est circumspectum quod bona opera. Et Tulli. de in. i. de offi. quod sicut pueris non oem ludendi licetiam damus: sed ea quod ab honestis actionibus non sit aliena: sic in ipso loco aliquod probi ingenij lumen eluceat. Hec nola respicit causam efficietem.

Tertia nola est: loco intedere neglectis debitum circumstantias psone/loco aut tuis. Debet enim loco regruere psone/tipi et loco. Respicit hec nola causam formalem. Dicit Sapientia: Est tipus ridendi: est tipus flendi. Porro etiam

Z v